Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

24/11/2017 Página 1

-
MATÉRIA

-
REQUERIMENTO N° 621/2017 - ANDRÉ GONÇALVES GOMES - REQUER INFORMAÇÕES DO
PODER EXECUTIVO REFERENTE A DOAÇÃO DE COMPOSTAGEM AOS MUNICIPES.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/11/2017

Unidade Local Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

Prazo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 24 de novembro de 2017.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2017-11-24T14:09:59+0000